



KCZ/ORG/ZM/756/2014

Krapkowice, dnia 13.05.2014r.

## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 5/V/2014**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.05.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w IV części zamówienia „Nici chirurgiczne specjalistyczne” w pozycji 2 dopuści urządzenie bezwęzłowe o grubości USP „0” z podwójną igłą okrągłą, 1/2 koła, 22 mm, barwiony 14cm x 14cm, pozostałe parametry bez zmian?

### **Odpowiedź:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach na pytania z dn. 12.05.2014r. pytanie 1.

### **Pytanie 2**

Prosimy o wyłączenie z IV części zamówienia „Nici chirurgiczne specjalistyczne” pozycji 3, 4 i 5 do osobnego pakietu.

### **Odpowiedź:**

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach na pytania z dn. 12.05.2014r. pytanie 2.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 4 ust. 1 wzoru umowy i zezwoli na wystawianie faktury VAT każdorazowo po zrealizowanej dostawie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 1 wzoru umowy na następujący:

„Należność za dostawę przedmiotu umowy będzie płatna w terminie 30 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury, wystawionej po dostarczeniu danej partii towaru, w drodze przelewu na wskazane przez Dostawcę konto” oraz wykreśla w § 4 ust. 2.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie § 6 ust. 1 lit.c) wzoru umowy.

### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

#### Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego